Postquam enim occidentem illum Phrygas,
 supplex deprecatus sum, ille autem ab ira nibil
 remisit, sed occisorum corporibus etiam ob-
 fruxit mihi alveum; ego misertus miserorum
 occurri, ut aquis inundarem atque involvereim
 illum, quo eo periculo absterritus, ab occisione
 virorum cessaret. Ibi igitur Vulcanus, (aderat
 enim propè fortè existens) universo igne, quā-
 cum, opinor, usquam habebat, quantumque
 & in Aetna, & si quibus aliis locis illius est, al-
 lato, processit obviam, ac exuſit equidem ul-
 mos, & myricas, assavit autem & infelices pi-
 sces & anguillas. Me vero cum effervescente
 fecisset, parum absuit, quin totum aridum ac
 siccum reddiderit. Vides nivitrum quo pacto
 exustionibus istis deformatus sim? MAR. Tur-
 bidus es, o Xanthe, & calidus, ut consentaneum
 est, crux, à cadaveribus, calore autem ut aīs,
 ab igne veniente. Ac merito Xanthe, ut qui cō-
 tra filium meum impetum feceris, non veritus,
 quod Nereidis filius ille esset. XAN. An non i-
 gitur decebat misereri me Phrygum, vicino-
 rum adeò meorum? MAR. Vulcanum vero
 an non contra decebat misereri Achillis,
 Thessalidis adeò filij?

ΔΙΟΣ, ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ,
ΚΑΙ ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ.

Παύοντες ὡς Ασκληπεῖ καρδιάλει,
εργόντες τε φέροντες αλλήλας ὥσπερ αὐτό.
Θρωποί. ἀπεπτῆ γὰρ τῶν ταῦτα, καὶ ἀλλότρια
τὸ Συμπόσιον τὸ θεῖον. Ηρακλ. ἀλλὰ εἴθελεις
ὡς ζεῦτον τὸν Φρέμακτα πεφταίσαι λί-
κεσθαι μά. Ασκληπ. νὴ Δία, καὶ ἀμένων γὰρ
εἶμεν. Ηρακλ. καὶ τί γένετο τοῦτο; η διότι σε-
αζόμενος σκεράνωσεν, ἢ μὴ θέμις ποιῶντα;
τινὴ δὲ καὶ ἔλεον αὖθις ἀθανασίας με-
τέληθεις; Ασκληπ. Οὐπιλέλησα γὰρ καὶ σὺ
Ηρακλεῖσθη τῇ Οἴτῃ καταφλεγεῖς, ὅπις μοι
ἔνδιδίστι τὸ πῦρ; Ηρακλ. γάρ τον ίσων καὶ ὄμοια
βεβίωται ἡμῖν, ὃς διὸς μὲν ψόσείμι, τοσαῦτη
τοῦ πεπονικαὶ σκαρδαίρων τὸ Βίον, θυεία
καταγωνιζόμενος, καὶ αὐτὸρωπας ύπερλη-
σας πυροβόλος, σὺ γάρ τούτομος εἰς καὶ
ἀγύρτης. νοσῆστι μὲν ίσως αὐτῷ ποιεῖται
στιμός οὐπιθύσαν τῶν Φρέμακων, αὐτρω-
δεις δὲ γάλανον οὐπιθύεσθαι γένεται
λέγεται. ὅπις τὰ εὔκαμψαίσασίστηται,
ὅπις πεύσεις αὐτῆς ἡμίφλεγχος, τοῦτο
ἀμφοῖν

JOVIS, ÆSCVLAPII ET HERCVLIS.

Desinete ô AEsculapi & tu Hercules contendere inter vos juriis, perinde ut homines. Indecora enim hac, & aliena à convivio Deorum. HER. Ac vis, ô Iupiter, medicamentariū istum priore loco accumbere, quam me? ÆSCVL. Quid nisi per Iovem, melior quoq; enim sum. HER. In quo igitur, ô attestate, an quod te Iupiter fulmine aliquando percussit, eo quod quae nefas erant, feceras, nunc autem ex misericordia iterum immortalitas particeps factus es? ÆSCVL. Oblitus vero etiam tu es Hercules, quod in Oeta conflagasti, quandoquidem mihi ignem objicis? HER. Nequaquam aequalia atque similia sunt qua uterque in vita egimus, ut qui ipse quidem Iovis filius sim, tantos autem labores sustinuerim, expurgata vita, devictis bestiis & hominibus contumeliosis vindicta ac pœna affectis. Tu vero radicum incisor es & circulator, sgratantibus fortassis hominibus utilis medica- menta adhibendo, virile autē nibil quicquam opere præstisti. ÆSCVL. Recte dicas, quoniam &